

VD-DAGEN LUND

EN EXKLUSIV UTVECKLINGSdag FÖR VD

14 november 2024
Grand Hotel i Lund

08:00 - 08:30 Registrering och frukost

Välkommen till registreringen och en god frukost innan konferensprogrammet börjar. Här finns också tillfälle att besöka utställningen.

08:30 - 08:40 Inledning

Moderator Malin Ejde hälsar välkommen och inleder programmet.

Talare



MALIN EIJDE
Moderator, VD-tidningen

Malin Ejde är chefredaktör för VD-tidningen och dagens moderator.

08:40 - 09:20 Vd-rollens utmaningar

Dagens vd:ar har stora krav på sig. De har höga förväntningar på sig från ägare, anställda och kunder och ska leverera starka resultat i en allt mer komplex affärsvärld. Vad kräver det av ledarskapet? Glöm de rosaskimrande hjälteidealerna som målas upp av media och ledarskapskonsulter. Dagens key note speaker Johan Alvehus tar er med på en resa till verkligheten och hur man åstadkommer ledarskap på riktigt.

Talare



JOHAN ALVEHUS
Författare och professor i
tjänstevetenskap, Lunds
universitet

Johan Alvehus är professor i tjänstevetenskap vid Lunds universitet. Han har studerat allt från revisionsbyråer och IT-konsulter till skolan, HR-personal och verksamhetsutvecklare inom sjukvården. Hans forskning fokuserar framförallt på ledarskap och styrning och hans utgångspunkt är att organisationens kärnverksamhet alltid måste stå i centrum för hur vi tänker kring organisering. Johan gav nyligen ut boken "Administration i offentlig sektor" (medförfattare Gustaf Kastberg Weichselberger).

09:20 - 09:50 Från praktiskt strategiarbete till resultat

Vi kommer att dyka in i de verktyg och metoder som vd:ar kan använda för att omsätta visioner och strategier till konkreta handlingar och resultat. Vi kommer att utforska praktiska tillvägagångssätt för att formulera och kommunicera strategier på ett sätt som engagerar och mobiliserar hela organisationen. Dessutom kommer vi att undersöka bästa praxis för att implementera en effektiv målstyrningsprocess som

säkerställer att företagets resurser och insatser riktas mot att uppnå strategiska mål och mäta framsteg på ett meningsfullt sätt.

Talare



DARDAN BERISHA
Senior Managementkonsult.
M.Sc., CANEA Partner Group

Dardan jobbar med verksamhetsutveckling inom områdena Operativ Effektivitet och Transformation. Han hjälper företag att definiera och uppnå strategiskt viktiga mål. Han har många års erfarenhet av verksamhetsutveckling som konsult och i ledande befattningar. Han har erfarenheter från såväl stora världsledande industriföretag som mindre och mer agila organisationer samt från arbete i offentlig sektor. Han har jobbat i en rad olika branscher så som Automotive, Energi, Tillverkning, Livsmedel, Försvar och Förpackning.

Med ett starkt fokus på operativ verksamhetsutveckling och att få förändringar att ske i praktiken fokuserar han på att få både ledningen och medarbetarna med sig för att uppnå bestående förändringar.



MIA PALM
Managementkonsult, CANEA
Partner Group AB

Mia har drygt 25 års erfarenhet av förändringsledning och verksamhetsutveckling både som projektledare och linjechef. Hon har erfarenhet från både telekom och energisektorn, där hon företräddelsevis har arbetat i företag med större företagskunder, men i rollen som kundservicechef även utvecklat kundmötet med privatkunder.

Hon driver framgångsrikt arbete med att utveckla strategiska planer och processer för att sedan omsätta det till operativa, konkreta lösningar i och tillsammans med verksamheten.

09:50 - 10:10 Hisspitch och panelsamtal - Att kombinera hållbarhet och lönsamhet

Klassisk hisspitch med våra partners, därefter ett panelsamtal med tre vd:ar från publiken.

Talare



MIKAEL ANDERSSON
Vd, Hydx



INGA-LILL HELLBERG
Vd, Skurups Sparkbank



CYRUS DANESHMIR
Vd, Entergate



Malin Ejde är chefredaktör för VD-tidningen och dagens moderator.

10:10 - 10:40 Paus och mingel i utställningsområdet

10:40 - 11:10 Så införde vi AI, utmaningar och faktiska resultat

Bolaget Ljuskårda revolutionerade verksamheten i sin säljavdelning med AI-implementering. Genom att investera 500 000 kr i AI och integrera avancerade algoritmer i sina processer har de uppnått enastående effektivitet och prestanda, vilket resulterade i kostnadsbesparingar på 2 500 000 kr per år. För att lyckas tog de hjälp av Alice Labs, ett AI-labb som bygger AI-lösningar och AI-produkter för en rad olika områden. Medgrundaren Linus Ingemarsson delar med sig av insikter och erfarenheter från projektet. Under föreläsningen kommer en representant från Ljuskårda att vara med via länk och svara på frågor. Lär dig av deras framgångar och inspireras att ta ditt eget företag in i framtiden med AI. Ta del av Ljuskårdas resa och hör Linus Ingemarsson berätta om det nya sättet att arbeta på och hur AI har potential att driva affärsvärde.

Talare



LINUS INGEMARSSON
AI-expert och medgrundare till
Alice Labs

11:10 - 11:40 Frigör tid: Minska din mötestid

Här kommer du få konkreta verktyg för att minska er mötestid genom en hållbar möteskultur. Ni kommer att lämna konferensen med både verktyg och strategier för att förbättra era möten och möteskultur.

Talare



MICKE DARMELL
Föreläsare och grundare av gr8
meetings

Micke Darmell har lång erfarenhet från mötesindustrin. Han har arbetat med allt från att vara mötesproducent för stora möten och kongresser, till att själv stå på scenen som programledare och moderator.

2008 startade han gr8 meetings med syfte att hjälpa organisationer förbättra sin interna möteskultur. Han vill även väcka din medvetenhet kring vad den ständiga uppkopplingen kan göra för dig och mot dig om du inte är uppmärksam. Han är Sveriges mest anlitade föreläsare inom dessa ämnen och hans mission är att Sverige ska få en bättre möteskultur och att vi ska bli mer härvarande i världen.

11:40 - 12:00 Lek, fantasi och ledarskap - interaktiv övning

Improvisationsteater är vår specialitet och med humor, spets och värme utforskar vi vd-rollen på ett kreativt och engagerande sätt. Ni får också prova på enkla improvisationsövningar som vässar er

kreativitet, flexibilitet och förmåga att agera i stunden – färdigheter som inte bara behövs på scenen, utan också i livet och arbetslivet. Förbered er på att skratta!

Talare



FRIDA SUNDSTRÖM

Ägare, skådespelare, kurs- och workshopledare, Improverket



TOBIAS ROSÉN

Ägare, skådespelare och workshopledare, Improverket

12:00 - 13:30 Trerätters lunch

Stora Salen

Lunchen serveras i Stora Salen, passa på att knyta nya kontakter över en välsmakande 3-rätters meny.

13:30 - 14:00 Gå från effektiv till effektiv

Piratensalen

Att vara effektiv som vd innebär att hantera uppgifter och fatta beslut snabbt. Men att vara effektiv innebär att prioritera rätt uppgifter och skapa verklig påverkan. Hur kan vd:ar gå från att vara effektiva till effektfulla ledare? Lär er strategier för att fokusera på det som är meningsfullt och skapa långsiktig framgång för både vd:ar och deras organisationer.

Talare



CATHARINA SJÖGREN
FROBORG

Civilekonom, ledarskapscoach
och vd på Coach Effect AB

Catharina Sjögren Froborg, vd på Coach Effect AB, har mångårig erfarenhet från näringslivet på ledande nivå. Hon är expert inom ledarskapsutveckling, executive coaching och effektiv tidshantering. Hon är i botten civilekonom och ICF-certifierad ledarskapscoach på högsta Master-nivå. Catharina arbetar med vd:ar, chefer och ledningsgrupper inom coaching, utbildning och teamutveckling.

14:00 - 14:30 Personligt varumärke för framtidens VD: Så lyckas du

Piratensalen

"77 % av konsumenterna är mer benägna att köpa från ett företag där VD:n använder sociala medier." David Björkeryd berättar hur du kan skapa inflytande, bygga förtroende och öka försäljningen genom att stärka ditt personliga varumärke. Upptäck hur du kan få nya jobberbjudanden, styrelseuppdrag och talaruppdrag samt nätverka med andra ledare. Differentiera dig med en unik röst, förbättra företagets trovärdighet och attraktionskraft genom att framhäva din personliga berättelse.

Talare



DAVID BJÖRKERYD

Digital strateg och medgrundare
av Grandur Digital

14:30 - 15:00 Utveckla dina möten till toppklass

Piratensalen

Hur vi kan minska mötestiden och få mer effektfulla möten? I en arbetsmiljö där möten ofta fyller våra kalendrar är det avgörande att vi hittar sätt att göra dem mer produktiva och tidsbesparande. Här dyker vi ner i tre konkreta verktyg som frigör tid, ökar måluppfyllelse och resultat av varje möte samt hur vi kan använda möten som positiva kulturbärare.

Talare



MICKE DARMELL

Föreläsare och grundare av gr8 meetings

Micke Darmell har lång erfarenhet från mötesindustrin. Han har arbetat med allt från att vara mötesproducent för stora möten och kongresser, till att själv stå på scenen som programledare och moderator.

2008 startade han gr8 meetings med syfte att hjälpa organisationer förbättra sin interna möteskultur. Han vill även väcka din medvetenhet kring vad den ständiga uppkopplingen kan göra för dig och mot dig om du inte är uppmärksam. Han är Sveriges mest anlitade föreläsare inom dessa ämnen och hans mission är att Sverige ska få en bättre möteskultur och att vi ska bli mer härvarande i världen.

13:30 - 15:00 Strategier för effektiv målstyrning

Sten Broman

Mål är fundamentala för att styra företagets framgång och långsiktig tillväxt. Vi kommer att undersöka beprövade metoder för att formulera, kommunicera och följa upp mål på ett sätt som driver resultat och skapar framgång. Genom att lära dig att skapa tydliga, mätbara och relevanta mål kan du leda ditt team mot önskade resultat och säkerställa att organisationen arbetar mot en gemensam vision. Pia Thedéen och Morgan Lindström inleder med en föreläsning och därefter följer en timmes workshop om effektiv målstyrning.

Talare

Pia Thedéen är VD och licensierad ledarskapskonsult för Nya Ledarskapet. Pia har själv



PIA THEDEÉN
Vd, Nya Ledarskapet

drygt 25 års erfarenhet som ledare, primärt som försäljningschef inom B2B från flera olika branscher. Intresset av att hela tiden se till att utveckla sitt eget och sina medarbetares självledarskap har varit en viktig del i hennes ledarskap. Ett närvarande ledarskap, coaching, målstyrning och tydlig uppföljning är avgörande för skapa hållbart resultat och medarbetare.



MORGAN LINDSTRÖM
Konsult, Nya Ledarskapet

Morgan Lindström är idag inne på sitt 9e år som partner och som licensierad ledarskapskonsult på Nya Ledarskapet. Nära 300 deltagare inom Svenskt näringsliv i ett 30-tal olika bolag har individuellt utvecklats genom våra program tillsammans med Morgan. Morgan har en gedigen cheferfarenhet från olika roller och bolag, bla som tidigare VD för det Svenska Luxbolaget och även varit en del i Lux Internationals Ledningsgrupp. Detta tillsammans med att dagligdags arbeta med chefer och ledningsgrupper gör att Morgan har stor erfarenhet av vilka typer av utmaningar ledare ställs inför och att tillsammans med deltagare hitta möjliga lösningar - där exempelvis tydliga mål är viktiga.

13:30 - 14:00 Bygg ett starkt säljteam och säkra leveransen

Lukas sal

Säljteam med stora egon och duktiga skitstövlar är en stor risk för verksamheten. Vikten av att ha en tydlig säljstrategi och hitta nycklarna för att skapa ett framgångsrikt säljteam är skillnaden mellan framgång och misslyckande. Hur bygger man ett starkt säljteam som får saker att hända?

Talare



JENNIE BROBECK
Föreläsare, författare, ledarskap- och organisationsutvecklare och VD för konsultföretaget River Jump

Jennie Brobeck har i över 20 år samlat på sig en gedigen erfarenhet på ledande nivå över olika branscher i näringslivet. Hon har haft roller som bland annat försäljningschef, marknadschef och vice president i börsnoterade bolag. Under hela sin karriär sedan sin Master of Science har utveckling varit en röd tråd i hennes liv, bla är hon utbildad ICF-certifierad ledarskapscoach och Gallup Strengths coach. Jennie är medgrundare till River Jump och i sin roll som expert inom ledarskapsutveckling, coaching och organisationsutveckling jobbar hon dagligen i nära samarbete med VD:ar, ledningsgrupper, ledare och medarbetare för att utveckla både människor och affärer. Jennie är också en flitigt anlitad föreläsare med en stark drivkraft att skapa energifyllda, framgångsrika och hållbara arbetsplatser. Hon utkom nyligen med en bok om energiledarkap: Hjulet snurrar men hamstern är död.

14:00 - 14:30 Utveckla organisation genom att genomföra svåra samtal som ett proffs

Lukas sal

Som ledare är förmågan att hantera svåra samtal avgörande för att främja förändring, lösa konflikter och maximera teamets prestationer. Vi kommer att undersöka strategier för att skapa en öppen och ärlig kommunikationskultur, hantera motstånd och skapa positiva resultat från utmanande dialoger.

Talare



Martin Ekberg är leg. psykolog/psykoterapeut och startade Sandahl Partners Örebro år 2000. I sin roll som organisationskonsult och ledare har Martin under 25 år utvecklat teorier och metoder utifrån ett systemorienterat perspektiv till en användbar verktygslåda för organisations- och ledarutveckling. Martin driver i dag Sandahl Partners Småland och arbetar från Malmö till Östersund med en stor bredd av uppdrag

14:30 - 15:00 Så lyckas du med Employer Branding och Employee Experience

 Lukas sal

Att attrahera och behålla talanger är avgörande för företagets framgång, och det börjar med att skapa en stark och attraktiv arbetsgivarprofil. Vi kommer att utforska strategier för att bygga och förvalta ert varumärke som arbetsgivare, samt skapa en positiv och meningsfull arbetsmiljö för era anställda.

Talare



FREDRIK STRANNE
Vd för strategi- och
kommunikationsbyrå
Coreworkers

Fredrik Stranne har de senaste 18 åren varit vd för den framgångsrika strategi- och kommunikationsbyrå Coreworkers, som enda svenska byrå invald i det internationella nätverket One Agent med fokus på employer branding & företagskultur. Med sin unika erfarenhet från kommunikation, HR och verksamhetsutveckling stöttar han i dag ett flertal vd:ar, ledningsgrupper och HR-avdelningar i att skapa attraktiva och framgångsrika arbetsplatser genom smart och kreativ Employer Branding, stark kultur, engagerande medarbetarupplevelser och framgångsrikt medarbetarskap & ledarskap, allt för att de ska klara sin kompetensförsörjning och kunna leverera sina verksamhetsstrategier och visioner. Fredrik har hjälpt över 100 bolag, från Ikea och Region Skåne i söder till LKAB och Umeå kommun i norr, att bli attraktivare arbetsgivare både bland befintliga och potentiella medarbetare.

15:00 - 15:30 Paus och mingel i utställningsområdet

15:30 - 16:00 Nå framgång med effektivt självledarskap

Hitta dina drivkrafter och motivation. Vad är det som skiljer någon som når sina mål mot någon som faller kort – gång på gång? Utan tvekan är den mentala biten en avgörande faktor.

Talare



MARIA ROTH
Före detta landslagsspelare i
ishockey, hockeyexpert, tränare
och vd för JUSTICE Hockey AB

Maria Rooth är en av Sveriges mest framstående ishockeyspelare och har gjort ett betydande avtryck inom sporten både nationellt och internationellt. År 2015 valdes hon in i Internationella Hockeyförbundets Hall of Fame, vilket markerar hennes enastående prestationer och inflytande inom ishockey.

16:00 - 16:30 Energiledarskap - därför ska du börja med det

På våra arbetsplatser är bristen på energi en utmaning. Har du och din organisation den energi som krävs för vara relevanta i morgon? Bristen på engagemang på våra arbetsplatser är oroväckande stor. Vi

kommer utforska hur man skapar de bästa förutsättningarna för företag genom energiledarskap och ta del av verktyg för att bygga en energikultur. Detta skapar arbetsplatser som människor vill gå till och leder till minskad sjukskrivning och ökad lönsamhet och produktivitet m.m. Energiledarskap får både människor och resultat att växa.

Talare



JENNIE BROBECK

Föreläsare, författare, ledarskap- och organisationsutvecklare och VD för konsultföretaget River Jump

Jennie Brobeck har i över 20 år samlat på sig en gedigen erfarenhet på ledande nivå över olika branscher i näringslivet. Hon har haft roller som bland annat försäljningschef, marknadschef och vice president i börsnoterade bolag. Under hela sin karriär sedan sin Master of Science har utveckling varit en röd tråd i hennes liv, bla är hon utbildad ICF-certifierad ledarskapscoach och Gallup Strengths coach. Jennie är medgrundare till River Jump och i sin roll som expert inom ledarskapsutveckling, coaching och organisationsutveckling jobbar hon dagligen i nära samarbete med VD:ar, ledningsgrupper, ledare och medarbetare för att utveckla både människor och affärer. Jennie är också en flitigt anlita föreläsare med en stark drivkraft att skapa energifyllda, framgångsrika och hållbara arbetsplatser. Hon utkom nyligen med en bok om energiledarskap: Hjulet snurrar men hamstern är död.

16:30 - 17:00 **Kreativitet kommer att vara den viktigaste kunskapen i framtiden**

Att leverera innovation i konstant nya företagsstrukturer och processer är en känd utmaning för alla som försökt. Vad är nycklarna till att skapa en innovativ företagskultur, kreativa medarbetare och en större genomslagskraft för nya idéer? Hur spelar lekfullhet in? Vad är varningssignaler och vart ska resurser och investeringar satsas bäst för att ge medarbetare, ledare och styrelser störst chans att lyckas?

Talare



MAGNUS GÖRANSSON

Inspirationsföreläsare med lång erfarenhet inom design och innovation för internationella varumärken

Med mer än 30 patent och flertalet strategiska positioner inom ledande bolag som LEGO samt sidoknäck som programledare och stuntman är Magnus sprängfylld med anekdoter och funderingar kring hur man skapar kreativa kulturer med lekfullhet och nyfikenhet - men också hur man säkrar att innovation faktiskt når hela vägen och inte fastnar i interna processer eller maktstrukturer.

17:00 - 17:10 **Summering av dagen**

Moderator Malin Eijde summerar dagen och sammanfattar de viktigaste lärdomarna från dagens alla föreläsningar.

17:15 - 18:30 **Mingel med bubbel och underhållning**

Stanna kvar för att diskutera dagen med bubbel, tilltugg och underhållning.
